
UCHWAŁA NR XXVIII/182/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 7 listopada 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na autobus

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Żurawica do zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na autobus typu 
FORD TRANSIT dla Gminy Żurawica w wysokości 220 000,00 zł.

§ 2. Umowa leasingowa zostanie zawarta na okres nie dłuższy niż 5 lat. Zapłata następować będzie w okresach 
i ratach określonych w umowie leasingowej zawartej w formie leasingu operacyjnego (eksploatacyjnego o cechach 
umowy dzierżawy), z opcją amortyzacji u leasingodawcy, a Gmina Żurawica w zamian za używanie i pobieranie 
pożytków płacić będzie czynsz leasingowy.

§ 3. Spłata leasingu w latach 2017-2021, obejmujących czas umowy leasingowej, realizowana będzie 
z  dochodów własnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Żurawica z dnia 21 października 2016 r. Nr XXVII/179/16 w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na autobus.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 93C238B3-D85F-4DF9-A159-622D144286F2. Podpisany Strona 1


		2016-11-06T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




